2

[bookmark: _GoBack][image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       19.03.2024          №      19
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	 О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 08.12.2023 № 145 «О бюджете Великоустюгского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Великоустюгской Думы от 08.12.2023 года № 145 «О бюджете Великоустюгского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 цифры «3 043 426,6», «3 082 900,4», «39 473,8» заменить цифрами «3 183 913,2», «3 278 400,9», «94 487,7»;
1.2. В пункте 10 цифры «130 104,9» заменить цифрами «126 004,9»;
1.3. Раздел IV. «Муниципальный долг» дополнить пунктом 18.1. и 18.2. следующего содержания:
«18.1. Установить объем расходов на обслуживание муниципального долга Великоустюгского муниципального округа на 2024 год в сумме 983,6 тыс. рублей;
18.2. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований Великоустюгского муниципального округа на 2024 год согласно приложению 11 к настоящему решению»;
1.4. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению;
1.5. Дополнить указанное решение приложением 11 согласно приложению 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель
Великоустюгской Думы

_______________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

__________________ И.А. Абрамов

image1.png